Ofício GP. Nº. 633/2008

Botucatu, 12 de agosto de 2008.

Prezada Senhora,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 037/2008, de autoria do Vereador Prof. Varoli, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última Sessão Ordinária.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente
A Sua Senhoria a Senhora

IOLANDA MOREIRA LEITE

Botucatu - SP